
 

Årsberetning Frogner svømmeklubb 2024 

Frogner svømmeklubb ble stiftet 25.8.2010, med 19 medlemmer, ved utløpet av 2010 hadde klubben 43 medlemmer, i 2011 var det 85 
registrerte medlemmer, i 2012 - 106 medlemmer, i 2013 - 115, i 2014 - 168, i 2015 - 172, i 2016 - 174, i 2017- 180, i 2018 var det 192 registrerte, 
i 2019 var det 215 registrerte, i 2020 var det 245 registrerte, i 2021 var det 260 registrerte, i 2022 var det 271 registrerte, i 2023 var det 284 
registrerte, og per 31.12.24 var det 284 registrerte medlemmer (234 i NIFs registre) . Klubben har i 2024 hatt følgende styre. 
 

Styreleder: Bjørn Solheim  
Nestleder: Kari Ruud 
Styremedlem: Siri Andresen 
Styremedlem: Gøril Tandberg Smestad 
Styremedlem: Henriette Tronrud 
Styremedlem: Mette Pettersen Moe 
Styremedlem: Hans Henrik Thaulow 
Styremedlem: Knut Fredrik Olsen 
Varamedlem: Arild Fredriksen 
  
Valgkomite1: Mireille Caspari 
Valgkomite2: Mette Bodil Havrevold 
Valgkomite3: Kristin Aksnes 
Revisor1:  Jon K. Enger  
Revisor2:  Ellen Beate Dyvi 

 
I tillegg har vi vært posisjonert i følgende andre idrettslige verv 
 
 Nestleder FISU Frogner arbeidsutvalg:  Kari Ruud 
 Varamedlem FISU Frogner arbeidsutvalg: Bjørn Solheim 

 
Frognerbadets svømmeklubb har som formål 
 

• Man skal jobbe for å finne ordninger der man så raskt som mulig kan ha forlenget sesongen på Frognerbadet  
• Klubben skal kjempe for helårs svømmehall innpasset i terrenget ved Frognerbadet med 50-meterbasseng, 25meterbasseng med 

stupetårn, opplæringsbasseng og vannsklier, slik at Frogner bydel har et tilbud til svømmeglade i alle aldre og ferdighetsnivåer.  
• Som delmål skal klubben jobbe for at garderobene moderniseres og vinterisoleres, slik at utebassengene i størst mulig grad kan brukes 

hele året av mosjonister og skoler i området. Det bør vurderes løsninger der man ved ombygging av garderobene reduserer avstand 
fra utgangen til bassengene og eventuelt gjør det mulig å svømme fra garderoben og ut i bassengene. Det bør også vurderes om det er 
plass til badstuer og et mindre varmtvanns/opplæringsbasseng. Det allerede vinterisolerte utendørs-bassenget som kan varmes av 
spillvarme fra isanlegget på stadion vil da kunne være et fantastisk tilbud på fine vinterdager.  

• Klubben skal støtte arbeidet for at man verner det eksisterende friluftsbadet som er godt innpasset i Frognerparken, er godt 
arkitektonisk utformet, gir en estetisk opplevelse som ikke innendørsanlegg kan gi, og gir et flott tilbud om utendørssvømming på linje 
med store utendørsbad i andre av verdens storbyer.  

• I den grad dette er vanskelig realiserbart, skal klubben også å vurdere og jobbe frem andre alternative plasseringer for helårs 
svømmeanlegg med stup og opplæringsbassenger i Majorstuen/Frogner-området. Så langt mulig bør man prioritere løsninger som kan 
samspille mot de eksisterende utebassengene i Frognerbadet og realisere de synergier som et stort anlegg med både ute- og innebad 
vil kunne gi.   

 
Denne formålsparagrafen er et tillegg til den lov som pålegges oss gjennom NIF.  

Idrettslig virksomhet i klubben 
Alle idrettslag som er medlem i Norges Idrettsforbund, skal ha til formål å drive idrett. Klubben har drevet med mosjonssvømming, og et typisk 
klubbmedlem svømmer 2-4 ganger i uken, og da fortrinnsvis tidlig om morgenen. Vi har i 2022 formelt opprettet stupe- og triatlon-grupper. 
Men stup fikk ikke tildelt treningstid 2022 eller 2023, så vi mistet stupetreneren og ungdomspartiet som ventet på å slippe til. Triatlon-miljøet 
sliter også med å få treningstid i Oslo, men har delvis løst dette ved å leie bassengtid i Bærum. Det sosiale aspekt er viktig for motivasjon og 
trivsel blant klubbens medlemmer, og dessverre er det mange av klubbens medlemmer som ikke finner passende svømmetilbud de deler av året 
som Frognerbadet holdes stengt. Klubben har hatt medieinnspill, høringssvar og mye kontakt inn mot politikere og forvaltning i håp om å få 
anlegg, men byrådsskiftet ble en bråbrems, og den nye behovsplan idrett «forventer ikke» nye svømmeanlegg kommende 10-årsperiode. 
 
Klubbens stupegruppe består av 4 stupere, som er aktive i Nadderudhallen. Gruppen har deltatt internasjonalt på høyt nivå, og var sentrale i 
forsøket for et par år siden på å bygge opp en stup-gruppe for barn og unge i Frogner svømmeklubb. Men som følge av at vi hittil ikke har fått 
tildelt treningstid til stup i Oslo, så trener de med og konkurrerer for Bærum Stup. Frogner svømmeklubb regner ikke med å ha egne 
stupeaktiviteter de neste 2-3 år, men håper få tildelt treningstid til organisert sommerstuping når Frognerbadet åpner igjen etter rehabilitering.  



 
Frosk's Triatlongruppe hadde 36 medlemmer i 2024, mot 25 medlemmer i 2023, og regner også med vekst i 2025. Gruppen har trent på Rud i 
Bærum i vårsesongen, og i Frognerbadet i sommermånedene. På høsten har gruppen hatt trening i bassenget på Økern, og vært med i 
testkjøringen av Tøyenbadet. Dessverre har vi nesten ikke fått bassengtid i 2025, så vi presses sannsynligvis til å søke bassengtid i Bærum.  
I Tøyenbadet, som vi håpet å en fast dag i, ble vi desverre ikke prioritert. Der samme gjelder alle triatlonklubber i Oslo. Å svømme i 50m's 
basseng er viktig for triatlon. Vi håper dette kan endre seg til høsten, da FroSk vokser. 
 
Gruppens medlemmer har deltatt på konkurranser som bl.a. NM Lofoten, NM Challenge Sandefjor (ble desverre avlyst mens løpet pågikk pga 
utfordringer med logistikk/trafikk), Oslo Triatlon, HalvFet, og flere Xtri konkurranser som bla Norseman. Gruppen håper flere vil begynne med 
triatlon, vi tar inn nye medlemmer fortløpende. (Dersom du har lyst til å prøve triatlon, så kan du ta kontakt med Mette på 
epost mette.pettersen@gmail.com ). Vi ønsker å invitere alle nye medlemmer til prøvetrening på Økern bad. Du er hjertelig velkommen. 
 
Klubben er også åpen for å igangsette svømmeundervisning og svømmetrening, men dette er sterkt avhengig av tilgang til bassengtid. I 2024 har 
ikke klubben fått tildelt bassengtid gjennom svømmekretsen, og vi er fortrengt vekk fra Rosas benk av de andre svømmeklubbene som har trent 
i Frognerbadet. Tapet av stillehavet og Rosas benk som sosialt midtpunkt har gjort at mange av våre medlemmer er falt ut av miljøet. Vi er redd 
for at stenging av Frognerbadet i 2-3 sesonger kan bli dødsstøtet for det tradisjonelle morgensvømmermiljøet, og at det vil ta lang tid å bygge 
opp nye miljøer, men vi ser at det er kimer til nye miljøer i de yngre årsklassene.  

Klubbens øvrige aktiviteter 
Klubben har hatt 4 formelle styremøter, og utover dette hatt betraktelig innspill og utredningsarbeid der styret har jobbet via epost. 
Planprosessene i kommunen har hatt fremdrift, og mye av innsatsen har vært knyttet mot å prøve å følge med på denne fremdriften. Der det 
har vært åpning for det, har klubben sendt inn analyser og innspill. 
 
Frognerparken har sterkt vern bortsett fra «idrettsdelen», som betyr at inngangspartiet av Frognerbadet har et svakere vern, og at man kan 
tillate endringer begrunnet ut fra «driftshensyn til idrettsanleggene» på det bebygde og asfalterte området i inngangspartiet. Det må sterkt 
understrekes at utebassengene og plenene er sterkt vernet, og at man må ta utgangspunkt i dette når man ønsker videreutvikle Frognerbadet. 
  
Det er mulig er å legge et innendørs svømmeanlegg under bakken ved inngangspartiet der det allerede i dag er bygninger og asfaltert område. 
Imidlertid er kafeteriabygget 25.8.2020 av byantikvaren ført inn på gul liste, ettersom rivning av Y-blokken og en del andre «overgrep» mot 
byens moderne arkitektur gjør at kafeteriabygget nå i større grad anses som verneverdig. Vi har dermed fått redusert handlingsrommet i forhold 
til tidligere føringer. Dette betyr at det sannsynligvis ikke blir plass til andre aktiviteter enn svømming under kafeteriaen, og at det opprinnelige 
arkitektoniske utrykket skal bevares. Men det bør fortsatt være mulighet til å legge svømmeanlegg under det asfalterte området, og bruke det 
hellende terrenget ned mot vannskliene til sydvendte vindusflater/glassdører som slipper lys og luft inn, og gir panorama-utsyn mot parken. 
 

 

https://www.xtriworldtour.com/
https://nxtri.com/
mailto:mette.pettersen@gmail.com


Aktiviteter: 
15.1.24 Digitalt informasjonsmøte med Idrettskretsen om forslag til Oslo kommunes nye behovsplan for idrett 2025-2034  
15.1.24 Epost til kommunen med spørsmål om manglende prioritering av svømmeanlegg. 
16.1.24 Svar fra kommunen der de påpeker Tøyenbadet og Stovner bad, og derfor ikke forstår at det mangler prioritering… 
17.1.24 Klubben påbegynner tilsvar, ettersom den nye behovsplanen nedprioriterer svømmeanlegg (ref. Merknader Høring Behovsplan Idrett og Høringssvar fra Oslo svømmekrets) 
17.1.24 Klubben ber om møte med den nye byråden, og  
26.1.24 Styremøte 
29.1.24 Byråd svarer på spørsmål i bystyret at OsloBygg trenger 6 måneder på å ferdigstille den forsinkede «KVU svømmeanlegg Oslo Vest». (det er fremdeles 6mnd til den leveres) 
30.1.24 Klubben ber om møte med gruppen ansvarlig for utarbeidelse av behovsplanen 
31.1.24 Innkalling årsmøte 
1.2.24 Purring på byrådens kontor, ref ønske om møte 
5.2.24 Svar: De ansvarlige for utarbeidelse av behovsplan har ikke kapasitet til møte 
6.2.24 Sendt inn 9 sider «Høring behovsplan for idrett 2025-2034 - Merknader fra Frogner svømmeklubb», (ref. FrognerSvommeklubb ) 
9.2.24 En rekke eposter som påpeker at innsending fra ISU Frogner ikke omfatter vedtatt prioritering av svømmeanlegg, og enda flere for å få det rettet og sendt inn  
12.2.24 Mottatt Oslo svømmekrets høringssvar for et bra formulert høringssvar med god bruk av statistisk materiale og historiske fakta. 
13.2.24 Ros til svømmekretsen for  
16.2.24 Svar fra byrådens kontor som avviser møte og henviser til Bymiljøetaten 
16.2.24 Orienterende brev til byrådens kontor som presiserer de viktigste argumentene for prioritering av svømmehallkapasitet 
19.2.24 Kontakt med NIF Digital Support i håp om å løse eller omgå begrensninger i NIF’s faktureringssystem 
29.2.24 Sendt inn «Høringsvar til Høringsutkast for ny strategisk plan for Oslo Idrettskrets» 
14.3.24 Forespørsel til Bymiljøetaten og til OsloBygg: Status KVU svømmeanlegg Oslo Vest 
15.3.24 Årsmøte. Gøril Tandberg Smestad tildeles æresmedlemskap. 
15.3.24 Mottatt informasjon fra OBF om at de fortsatt ikke har mottatt bestilling på videre arbeid på «KVU svømmeanlegg Oslo Vest» 8 måneder etter levert behovsanalyse.  

(19.09.2023 hadde de bestilling, så det betyr sannsynligvis at en pågående KVU ble stoppet ved skifte av byråd.) 
19.3.24 Mottatt informasjon fra BYM om at de har purret på bestillingen, men ikke vet når den vil foreligge. 
25.3.24 ditto svar fra Bymiljøetaten om manglende fremdrift. 
25.3.24 Mottatt informasjon fra BYM om at «Forprosjektet for rehabiliteringen er ferdigstilt, og det pågår nå ekstern kvalitetssikring (KS2) av dette.» 
25.3.24 Frogner svømmeklubb ber om et møte med byråden om KVU for bad i vest 
3.4.24 Svar på at byrådens kontor ikke forstår behov for møte: Orienterende brev til byrådens kontor som presiserer de viktigste argumentene for prioritering av  

Svømmehallkapasitet, bl.a. «Siden 2020 er det druknet 79 personer i området rundt øvre del av Oslofjorden. I tillegg kommer drukningsulykker langs sørlandskysten …» 
4.4.24 Mottatt info om at BYM «nettopp» har mottatt bestilling, og bare må gjøre noen avklaringer før den går til OBF 
15.4.24 Årsting Oslo Svømmekrets (Innkalling til klubben kom for sent til at klubben kunne sende inn forslag og arrangere representanter til tinget.) 
24.5.24 Info om at «ferdigstille KVU-en innen midten av desember på grunn av begrenset kapasitet» og «Frognerbadet vil bli vurdert som ett av flere alternativer» 
5.6.24 Oslo idrettskrets ting, klubben deltar med en representant 
13.6.24 Opplysninger om at midler til rehabilitering av Frognerbadet ikke er i forslag til budsjett, og tilbakemelding til Bymiljøetaten om at vi ikke ser det som problem, da man  

allerede er så forsinket at arbeidet ikke vil komme i gang i september, slik det bør, og at vi da forventer åpent Frognerbad også i 2025. 
10.6.24 Sendt inn innspill til Rødts arbeidsgruppe for oppdatering av «badeplanen»   
19.6.24 Forventede midler til rehabilitering av Frognerbadet kommer ikke, og Bymiljøetaten avlyser anbudskonkurransen. 
5.7.24 Oppdager og påpeker at ved en feil er prioritering av svømmeanlegg utelatt fra ISU Frogners høringssvar i Bymiljøetatens oversikt over høringssvar.  
 Verken Bymiljøetaten eller Idrettskretsen er villige til å gjøre noe for å rette opp feilen. 
23.8.24 Forespørsel til BYM og OBF om status "KVU Bad Oslo Vest" eller for "Rehabilitering Frognerbadet" 
2.9.24 Bymiljøetaten opplyser om at «KVU svømmeanlegg Oslo Vest» vil bli levert 10.12.24  
9.9.24 ISU Frogner LAM møte 
16.9.24 Info om at OSK er representert mot OBF med 2 personer i «samarbeidsgruppe i forbindelse med et evnt nytt anlegg Oslo vest». OBF ønsket ikke klubb-representanter.  
14.10.24 Befaring av det nye Tøyenbadet 
14.10.24 Informasjonsmøte med Oslo Idrettskrets vedr- Behovsplan for idrett 
16.10.24 Innspillsmøte på rådhuset med Kultur- og utdanningsutvalget 
31.10.24 Budsjettmøte på rådhuset med Samferdsels- og miljøutvalget 
07.11.24 Innspillsmøte på rådhuset med Helse- og sosialutvalget 
15.11.24 info om rehabiliteringen: «planlegger å lyse ut anbudet på nyåret» 
29.11.24 Styremøte 
4.12.24 Vi mottar info om at "KVU for bad i vest har av forskjellig årsaker blitt forsinket, og er ventet ferdigstilt sommeren 2025." 
6.12.24 Dialog mot Oslo svømmekrets vedrørende politiske møter om svømmeanlegg  
11.12.24 Bystyremøte der budsjett og behovsplan vedtas. Venstresidens mange forslag om prioritering av svømmeanlegg nedstemmes konsekvent av høyresiden. 
11.12.24 Vårt æresmedlem Gøril Tandberg Smestad ble bisatt i Riis Kirke, og mange av klubbens medlemmer var der for å ta farvel  
  

  
Klubbens styre ser med glede på at Frognerbadet nå endelig blir rehabilitert, slik at den skal kunne tåle en lenger sesong. Men klubbens styre er 
ikke fornøyd med det oppnådde i arbeidet for helårs Frognerbad, og skulle foretrukket at kommunen hadde lyttet til vårt ønske om å holde 
Frognerbadet oppe sommeren 2025, når man uansett ikke kan komme i gang med arbeidet før sommer 2025. Byrådsskiftet har satt oss kraftig 
tilbake, og prosesser er trenert. Utredningene av bad i Oslo Vest er kraftig forsinket, og vedtak av den nye behovsplanen 11.12.24 gjør at 
byrådet ikke forventes å planlegge ny svømmehallkapasitet i kommende 10-års-periode. (Samtidig risikerer Oslo kommune å komme i en 
situasjon der de bryter utdanningsloven og helseloven ved ikke å prioritere svømmeanlegg.)  
 
Det er viktig i det kommende året at svømmeklubben er aktivt inne når «KVU svømmeanlegg Oslo Vest» leveres.  
 

 
 
For Frogner svømmeklubb,   
 
Bjørn Solheim, sign. 

https://www.frognersvømmeklubb.no/Formelleinnspill/MerknaderHoringBehovsplanIdrett-FrognerSvommeklubb20240205.pdf
https://www.frognersvømmeklubb.no/Formelleinnspill/HoringssvarBehovsplanFraOsloSvommekrets.pdf
https://frognersvømmeklubb.no/Formelleinnspill/MerknaderHoringBehovsplanIdrett-FrognerSvommeklubb20240205.pdf
https://frognersvømmeklubb.no/Formelleinnspill/HoringssvarBehovsplanFraOsloSvommekrets.pdf
https://www.frognersvømmeklubb.no/PlanProsess/BestillingKVUbadivest.pdf


Frogner svømmeklubb  

Regnskap 2024 
 

Resultatregnskap Budsjett 2024 2023

Inntekter

Kontingentinntekter 4 000 6 500,00 3 728,55

FamilieKontingenter 4 000 0,00 2 846,86

Tilskudd kommune, idrettskrets 0 0,00 0,00

Diverse 1 000 7 094,18 1 533,64

Renter 5 14,00 11,00

Sum inntekter 9 005 13 608,18 8 120,05

Utgifter

Forbund/krets-kontingent 5 000 6 000,00 4 000,00

Baneleie 2 000 4 614,80

Trans.kost. 196,93

Diverse 2 000 2 046,00 3 483,83

Sum utgifter 9 000 12 857,73 7 483,83

Resultat 5 750,45 636,22  

Budsjettet som vises, er budsjettet for 2024. Underliggende informasjon har ikke endret seg i særlig grad, så vi tar 

budsjettet med videre som forslag budsjett for 2025, men øker «Baneleie» til 4000, «Forbunds/kretskontingent» til 

6000 og «Diverse inntekt» til 7000. Styret bør gis fullmakt til å kunne ta midler til utrednings-/arkitekt-tjenester. 

 

Balanse Budsjett 2024 2023

Eiendeler

Kasse 0,00 0,00

Fordringer 0,00 0,00

Bank SBØ1 26 297 27 042,23 26 291,78

Bank Skandia

Sum eiendeler 26 297 27 042,23 26 291,78

Gjeld og egenkapital

Gjeld 0,00 0,00

Egenkapital 26 297 27 042,23 26 291,78

Sum gjeld og egenkapital 26 297 27 042,23 26 291,78  



Frogner svømmeklubb 

Styrets økonomiske beretning 2024 
 

Virksomhet: Frogner svømmeklubb 

Formål: Svømming 

Årsregnskap:  

• Regnskapet viser kr 750 i overskudd. Balansen viser kr 26.297 i egenkapital.  

• Foreningen har ikke eierskap i andre selskaper.  

• Klubben har ikke underslagsforsikring eller styreforsikring. 

• Klubben søker ikke offentlig støtte. 

• Styrets vurdering er at klubbens økonomi er å anse som generelt god og idrettslaget opererer med budsjett 
som dekker forventninger til kostnader. 

  
Arbeidsmiljø: Klubben har ingen ansatte. 

Aktivitets- og redegjørelsesplikten: Klubben er ikke arbeidsgiver, men som organisasjonsledd i NIF så er det 

innarbeidet kjønnsbalanse i styre og komitéer.  

Organisasjonens virksomhet og ytre miljø: Klubben har ikke forurensende virksomhet, og rydder opp etter seg og 

kildesorterer når det er mulighet til dette. 



 

 

Budsjett Frogner Svømmeklubb 2025 

Resultatregnskap (konto) Budsjett 2024 2023 

Inntekter     
Kontingentinntekter 3920 20 000 6 500,00 3 728,55 

FamilieKontingenter 3920 0 0,00 2 846,86 

Tilskudd kommune, idrettskrets 3400 0 0,00 0,00 

Diverse  7 000 7 094,18 1 533,64 

Renter  0 14,00 11,00 

Sum inntekter   27 000 13 608,18 8 120,05 

     
Utgifter     
Forbund/krets-kontingent 7790 6 000 6 000,00 4 000,00 

Baneleie/org.trening  10 000 4 614,80  
Trans.kost.   196,93  
Diverse 7790 2 000 2 046,00 3 483,83 

Sum utgifter   18 000 12 857,73 7 483,83 

     
Resultat  9 000 750,45 636,22 

 

Frognerbadet kommer til å være stengt 2-3 år. Klubben trenger å bygge opp reserver, for å sikre idrettslig aktivitet og 
klubbens overlevelse. Vi har derfor i årets budsjett gått bort fra praksisen med å basere budsjettet på erfaringstall. 
Tallene i budsjettet gjenspeiler ambisjonene om bedre kontingentinnkreving, og forventninger om at klubben vil 
måtte leie banetid f.eks. i Bærum. Vi ønsker å trene i Oslo, men kapasiteten der er presset, og større og mer etablerte 
aktører prioriteres. 
 
Klubben oppfordrer alle av våre medlemmer som tipper til å sette opp klubben som mottaker av «grasrotandelen». 
 
Bedre kontingentinnkreving er også viktig med tanke på klubbens politiske arbeid for å bedre svømmehallsituasjonen i 
Oslo. Klubben har hittil hatt lite behov for penger så lenge anleggssituasjonen har hindret oss i å gi et organisert 
treningstilbud, og klubbens begrensede ressurser har da fokusert på annet enn kontingentinnkreving. Men det er 
uheldig om styrets manglende oppfølging av kontingentinnkreving skal kunne skape usikkerhet om hvor mange 
medlemmer klubben reelt har.  Det er ikke tilstrekkelig i vår kommunikasjon med medlemmene å be om aktiv 
utmelding når man ikke lenger ønsker være medlem, og vi kommer til i tiden fremover å fjerne medlemmer som ikke 
betaler fra våre registre. 
 
Stengingen av Frognerbadet (kombinert med sanering av medlemmer som ikke betaler) gir usikkerhet om budsjettets 
inntektsside, men vi håper bedre rutiner og bedre kommunikasjon mot medlemmene vil kunne bidra til å oppnå 
budsjettet. Klubben vil se på hvilke muligheter det er for automatisering av innkrevingen gjennom 
MinIdrett/KlubbAdmin, og hvordan dette skal kunne samspille med innmeldingsrutiner og kommunikasjon. 
 
Klubben må også se på hvilke muligheter det er i MinIdrett/KlubbAdmin for å få oversikt/statistikk over ulike 
kontingent-grupper, aldersgrupper og kjønnsfordeling innen disse. 


